
مى 202019 رمضان 1440      21  اردیبهشت 1398       15  سه شنبه      31 

خداحافظى شجاعى با تراکتورسازى
مسعود شجاعى یک شنبه با انتشار متنى احساسى در صفحه 
شــخصى خود از هــواداران تراکتورســازى خداحافظى کرد. 
این در حالى اســت که ابتداى فصل عنوان شــد قرارداد او با 

تراکتورسازى 3 ساله است.
نکونام به تراکتورسازى برنامه داد

 جواد نکونام یکى از گزینه هاى سرمربیگرى تراکتورسازى 
بــا نمایندگان محمدرضا زنوزى و یکى از نمایندگان تبریز 
در مجلس شوراى اسلامى جلسه اى برگزار کرد. نکونام در 
این جلسه برنامه خود را به مسئولان باشگاه تراکتورسازى 
ارائه کــرد و صحبت هایــى در خصــوص وضعیت تیم و 

بازیکنان مطرح شد.
منتظرى رکورددار حضور در استقلال

پژمان منتظرى، مدافع باتجربه آبى پوشــان در سن 35 سالگى 
بازگشــتى به اوج داشت تا جایى که توانست در لیگ هجدهم 
با 2250 دقیقه، رکورد بیشــترین دقایــق حضور در ترکیب 
آبى پوشان را به خود اختصاص دهد. مدافع میانى استقلال با 25 
بازى در بین بازیکنان استقلال در این خصوص رکورددار است.

ماشین سازى مشترى تبریزى پیدا کرد
مدتى است بحث انتقال امتیاز باشگاه ماشین سازى در محافل 
فوتبالى شنیده مى شــود و بازار شایعات در این خصوص داغ 
است به طورى که در این مدت عنوان شده این باشگاه تبریزى 
مشتریانى حتى از استان هاى تهران و یا مازندران داشته است. 
گویا بــه تازگى یک نفر از تبریز خواهان خرید امتیاز این تیم 

شده است. 
نامه منصوریان براى 3 ستاره تراکتور

منصوریان، ســرمربى تیم ذوب آهن با ارســال نامه اى رسمى 
به مدیریت باشــگاه خواستار بازگشــت احسان پهلوان، مهدى 
مهدى پور و دانیال اســماعیلى فر به تیمش شد. در اواسط لیگ 
هفدهم و زمانى که امیر قلعه نویى هدایت ذوب آهن را بر عهده 
داشت این 3 بازیکن به دلیل سپرى کردن دوران سربازى خود 
راهى تراکتورســازى شــدند که همان موقع هم سر و صداى 

زیادى به پا کرد.
قول پرسپولیس به بازیکنان خارجى

باشــگاه پرســپولیس بــه بازیکنان خارجى خــود قول داد 
به زودى بخــش قابل توجهى از مطالبــات خود را دریافت 
خواهند کرد. مدیران باشگاه پرسپولیس به مدیر برنامه هاى 
رســن، بودیمیر و رادوشوویچ اعلام کرده اند طلب آن ها را تا 
پایان هفتــه آینده پرداخت خواهند کرد تــا آن ها با خیال 
راحت این فصل را به پایان برسانند. مجموع مطالبات جارى 
بازیکنان خارجى پرسپولیس نزدیک به 200 هزار یوروست.

مجوز اى اف سى به پرسپولیسى ها جهت 
تقدیر از ژاوى 

ژاوى هرناندز دیشــب آخرین بازى خود را براى باشــگاه 
الســد مقابل پرسپولیس در مرحله گروهى لیگ قهرمانان 
آســیا انجام داد و بعد از آن براى همیشه از دنیاى فوتبال 
خداحافظى کرد. باشگاه پرسپولیس هم به همین مناسبت 
قبل از آغاز بازى از کاپیتان ســابق بارســلونا و تیم ملى 
اسپانیا تقدیر کرد. از آنجا که ژاوى در یک بازى بین المللى 
از دنیاى فوتبال خداحافظى کرد باشگاه پرسپولیس براى 
تقدیر از وى نیاز به مجوز از ســوى اى اف سى داشت که با 
پیگیرى مسئولان این باشگاه این مجوز صادر شد. باشگاه 
پرسپولیس یک عدد تابلوفرش به ژاوى هرناندز به عنوان 

یادگارى از سوى این باشگاه اهدا کرد. 

اشــکان دژاگه فصل پرفراز و نشــیبى را در تیم فوتبال تراکتورسازى پشت سر گذاشت. 
او حتــى تــا درگیرى فیزیکى با هــواداران این تیم پیش رفت ولــى در مجموع یکى از 
تاثیرگذارترین بازیکنان تراکتورسازى بود. بر همین اساس برخى زمزمه ها مبنى بر تمایل 
باشگاه پرسپولیس براى جذب این بازیکن به گوش مى رسد. اگرچه پارامترهایى همچون 
ســن و سال زیاد اشــکان و همینطور رقم قرارداد بالاى او از موانع بزرگ این نقل وانتقال 
محسوب مى شوند اما گویا برانکو به رغم سن بالاى دژاگه به این بازیکن اعتقاد دارد، از این 
رو باید دید باشگاه پرسپولیس مى تواند کاپیتان تراکتورسازان را با توجه به مبلغ قرارداد 
دلارى که با این باشگاه تبریزى منعقد کرده جذب کند یا نه. گفتنى است؛ دژاگه اگرچه 
دوست دارد در سال هاى پایانى فوتبالش در یک تیم بزرگ و مطرح بازى کند اما بى تردید 

اگر پیشنهادى براى لژیونر شدن داشته باشد، این فرصت را از دست نخواهد داد.

مهدى قائدى، بازیکن جوان تیم فوتبال استقلال که اواخر فصل بازى هاى خوبى براى 
تیمش انجام داد، مورد توجه یک تیم کویتى قرار گرفته است. طرف کویتى پیشنهاد 
200 هزار دلار براى رضایت نامه قائدى داده که با مخالفت مســئولان استقلال روبه رو 
شــده است. این مبلغ هم بسیار کم اســت و با توجه به انتقال اللهیار صیادمنش به 
لیگ ترکیه لزومى ندارد که قائدى با چنین مبلغى از اســتقلال جدا شــود به همین 
دلیل مسئولان باشگاه استقلال با این انتقال مخالفت کرده اند. قائدى، مهاجم جوان و 
ریزنقش استقلال در بازى با سپیدرود در کنار روح ا... باقرى عملکرد قابل قبولى داشت 
و در میان ضعف مفرط گلزنى در اســتقلال، توانست نقش خود را در قالب یک گلزن 
به خوبى ایفا کند. همین موضوع باعث شده آبى ها روى این بازیکن براى فصل آینده 

حساب ویژه اى باز کنند و برنامه اى براى فروش ستاره جوان خود نداشته باشند.

قائدى در استقلال مى ماندنیم نگاه پرسپولیس به دژاگه

300 هزار دلار بده و برو! 
بند جنجالى در قرارداد سال آخر برانکو

پیــش از پایان لیــگ بود که 
زمزمه هایى مبنــى بر احتمال 
قطع همکارى برانکو با پرســپولیس در پایان 
فصل به دلایل عدم پرداخــت مطالباتش به 
گوش مى رسید. پروفسور که ماه ها بود پولى 
دریافت نکرده بود و طى چند نامه موضوع را 
به فیفا اطلاع داده بود، اهل اعتراض و گلایه 
نبود چراکه مى دانست در کوران مسابقات و 
در حالــى کــه پرســپولیس مدعــى اصلى 
قهرمانى اســت اعتراضش بــه عدم پرداخت 
مطالباتش بیشــترین ضرر را به او و تیمش 
وارد مى کند. بنابراین کار را به وکیلش سپرد 
تا او قانونى و در آرامش مطالباتش را پیگیرى 
کند و درنهایت هم پیش از پایان لیگ بخش 
قابل توجهى از طلب برانکو پرداخت شــد. با 
وجود حل مشــکل مالى و کســب سومین 
قهرمانى با پرسپولیس، این شایعه تمام نشد 

و ابعاد تازه اى هم پیدا کرد. 
  

چند روز پــس از قهرمانى پرســپولیس بود 
که برخى رسانه ها از پیشــنهاد الاهلى مصر 
به برانکو خبر دادند؛ پیشــنهادى قابل توجه 
که مى توانست پروفســور را وسوسه کند. اما 

این خبر خیلى زود توســط مسئولان باشگاه 
پرســپولیس تکذیب شــد و برانکــو هم در 
واکنشــى متفاوت با تایید ضمنى خبر تاکید 
کرد که این پیشــنهاد براى سال هاى گذشته 
بوده و به تازگى پیشــنهادى دریافت نکرده 
اســت. با وجود تکذیب این خبر هم آرامش 
پیرامون برانکو برقرار نشــد و روز گذشــته 
برخى رســانه ها از وجود بنــدى جنجالى در 
قرارداد ســال آخر پروفســور خبر دادند. به 
نوشــته این رســانه ها با وجود مصاحبه هاى 
پیاپــى هیئت مدیره باشــگاه مبنى بر ماندن 
برانکو در تیم و در شــرایطى که ســرمربى 
سرخ پوشان یک سال دیگر از قراردادش باقى 
مانده، شنیده مى شود برانکو به واسطه بندى 
در قراردادش در صورتى که بخواهد مى تواند 
از پرســپولیس جدا شــود. گویا در قرارداد 
برانکو ذکر شده که در سال آخر قرارداد، این 
مربى مى تواند در صورت داشــتن پیشنهادى 
مناســب اگر تمایل داشته باشد قراردادش را 
فســخ کند. این بند جنجالى صحت دارد اما 
آن ها به شرط فسخ اشــاره نکرده بودند و با 
پیگیرى خراسان مشخص شد برانکو فقط با 
پرداخت 300 هزار دلار به باشــگاه مى تواند 

قراردادش را فســخ کند. شاید همین مسئله 
هم در آســتانه بازى حســاس پرسپولیس با 
ســپاهان در مرحله نیمه نهایــى جام حذفى 
باعث نگرانى پرسپولیسى ها شود اما موضوع 
اینجاست که فعلا باشگاهى پیشنهاد بالاتر از 
قرارداد سال پایانى پرسپولیس به برانکو نداده 
اســت. قرارداد سال آخر او با پرسپولیس یک 
میلیون و 500 هزار دلار است و فعلا پیشنهاد 
بهترى به دســت پروفسور نرسیده که او قید 
پرســپولیس را بزند و با پرداخت 300 هزار 

دلار قراردادش را فســخ کنــد. البته با توجه 
به نوسانات ارزى کشور و فشار وزارت ورزش 
براى پایین آمدن مخارج اینچنینى، باشگاه ها 
تمایل چندانى براى حفظ همه خارجى هاى 
خود ندارند و تهیه کردن دســتمزد هنگفت 
برانکو هم کار آسانى نیست. بنابراین احتمال 
هر اتفاقى تا شروع تمرینات فصل آینده وجود 
دارد و بعید نیســت پیشنهادهاى خارجى تا 
چندى دیگر به دســت پروفسور برسد. با این 
حال با بررســى ســوابق و کارنامه برانکو در 

تیم هاى مختلف مشــخص مى شود او معمولا 
تا پایان قرارداد بــه تعهداتش پایبند بوده و 
در میانــه فصل یا زودتر از پایان قرارداد قطع 
همکارى نکرده است. از این رو پرسپولیسى ها 
فعلا مسئله جانشینان احتمالى برانکو را هم 
در دســتور کار قرار ندادنــد و منتظر پایان 
جام حذفى هســتند تا جلســه اى مفصل با 
سرمربى شــان برگزار کننــد و هر چه زودتر 
تکلیف فصل آینده و برنامه هاى تمرین و اردو 

را مشخص سازند. 

پروفسور منتظر قرارداد بالاى 1/5 میلیون دلارى

پرونده عجیب پروپیچ؛ 
پول گم شده!

مهدى تاج، رئیس فدراســیون فوتبال در تاریخ 
23 شــهریور ســال 1397 همــان زمان که 
باشــگاه ها در گیر و دار ارســال مــدارك براى 
اى اف ســى و دریافت مجوز بودنــد، اعلام کرد: 
«پروپیچ راضى شده بود 30 هزار دلار بگیرد تا 
با استقلال توافق کند ولى این رقم به او پرداخت 
نشــده و درنهایت 2 روز پیش باشگاه استقلال 
360 هزار دلار به او پرداخت کرد.» همان موقع 
هم تبدیل 30 هزار دلار به 360 هزار دلار یک 
ضرر 330 هزار دلارى بود و این یعنى نابسامانى 
مدیریتى. اما حالا خبر مى رسد استقلال به دلیل 
پرداخت نکردن این پول محکوم شده است! این 
360 هزار دلار در این میان کجا رفته اســت؟! 
مگر نــه این که رئیس فدراســیون اعلام کرده 
بود پول این بازیکن پرداخت و متعاقب آن این 
پرونده بسته شده و در پى آن مجوز هم دریافت 
کــرده، پس چرا حالا خبر مى رســد که چنین 
پولى پرداخت نشده و باشگاه استقلال محکوم 
مى شود؟! با توجه به شرایط عجیب در استقلال 
باید از امروز منتظر پرونده هاى مشــابه باشیم؛ 
پرونده هایى کــه در آن مقطع که باید مدارك 
براى اى اف سى ارسال مى شد، مختومه اعلام شد 
اما حالا مى بینیــم دوباره در جریان افتاده و در 

عمل هیچ پرونده اى حل و فصل نشده است!

قرار دستور موقت براى بازیکنان سیرجان و ذوب آهن
کمیتــه انضباطى راى دســتور موقت خود را در خصوص دیــدار تیم هاى فوتبال بانوان 
شــهردارى ســیرجان و ذوب آهن اصفهان صادر کرد. به گزارش ایســنا، دیدار تیم هاى 
شهردارى سیرجان و ذوب آهن اصفهان در شهر فولادشهر برگزار شد که دنیا بندار، فاطمه 
عادلــى و زهره کودایى، بازیکنان تیم ذوب آهن و ســارا ظهرابى نیا، ندا رضاپور(بازیکن) 
و مریم جهان نجاتى، ســرمربى تیم شهردارى ســیرجان مرتکب تخلفاتى شدند. کمیته 
انضباطــى اعلام کرد با توجه به نوع تخلفات؛ اهانت، رفتار غیرورزشــى، درگیرى، ضرب 
و شــتم، در خور صدور قرار دستور موقت اســت. بر همین اساس به استناد ماده 100 
مقررات انضباطى و تا صدور راى مقتضى، نفرات فوق از حضور در تمامى مسابقات معلق 
و محروم هستند. نفرات ذکرشده روز یک شنبه 12 خرداد در کمیته انضباطى باید حضور 

داشته و در خصوص اتفاقات پیش آمده توضیحاتى ارائه دهند.


